

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości przekraczającej kwotę 750 000 euro prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - **Świadczenie usług codziennego i całodobowego żywienia pacjentów hospitalizowanych w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Chełmie wraz z dzierżawą kuchni i prowadzeniem bufetu**

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. **Pytanie:** "Zgodnie z wymogiem art. 433 pkt 4 Prawa Zamówień publicznych wnosimy o wprowadzenie do zapisów SWZ regulacji w tym zakresie. Zamawiający nie określił minimalnej gwarantowanej wielkości zamówienia. Zamawiający zapisał w projekcie umowy par. 2 ust 8-9 następującą regulację:

8. Wykonawcy nie przysługują roszczenia o realizację przedmiotu zamówienia w cenie wynikającej z ust. 1, jeżeli potrzeby Zamawiającego w tym zakresie będą mniejsze

9. Podana w ust. 1 wartość brutto umowy jest konsekwencją jedynie szacunkowej ilości osobodni wskazanych w ust. 2, w związku z powyższym Wykonawca w zależności od potrzeb Zamawiającego w okresie trwania umowy jest zobowiązany do realizacji umowy w ilości osobodni mniejszych lub większych w stosunku do wyżej wymienionej szacunkowej ilości osobodni. W związku z powyższym wartość brutto umowy o której mowa w ust. 1 może ulec zmianie w okresie trwania umowy.

Zaznaczamy, iż fakt zmniejszenia usługi wpływa na koszt jej wykonania, w szczególności jeżeli Wykonawca na etapie składania ofert przyjmuje określoną ilość posiłków na bazie zestawienia asortymentowo - wartościowego. Inaczej rozkładają się koszty przy mniejszej liczbie osobodni a inaczej przy większej, co ma istotny wpływ na ostateczną cenę. Zgodnie z Prawem zamówień publicznych opis przedmiotu zamówienia powinien wskazywać w szczególności zakres zamówienia. Innymi słowy powinien on określać „ilość zamówienia” (por. wyrok KIO z dnia 4 grudnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 1329/08). Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym umożliwia bowiem wykonawcom prawidłowe skalkulowanie ceny oferty, bez narażania się na ewentualne straty. Przepis art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od precyzyjnego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia z podaniem jego ilości/wielkości, nawet w przypadku, gdy jego zapotrzebowanie jest trudno przewidywalne. Powyższe potwierdza stanowisko Krajowej Izby Odwoławczej zaprezentowane w wyroku z dnia 24 kwietnia 2009 r. (sygn. akt KIO/UZP 458/09, KIO/UZP 460/09), zgodnie z którym „przepis art. 29 ust. 1 ustawy nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od wyczerpującego i jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia w sytuacji, gdy zapotrzebowanie Zamawiającego jest trudno-przewidywalne. Sam fakt, że w dacie wszczęcia postępowania Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów leczniczych, nie może prowadzić do utrudnienia uczciwej konkurencji”. Stosownie do postanowienia art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, przy czym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Wnosimy więc o zmianę zapisów na następujące:

8. Wykonawcy przysługują roszczenia o realizację przedmiotu zamówienia w cenie wynikającej z ust. 1, jeżeli potrzeby Zamawiającego w tym zakresie będą mniejsze niż 95 % wartości brutto umowy powiększonej o wartości wszystkich waloryzacji wynikającej z umowy.

9. Podana w ust. 1 wartość brutto umowy jest konsekwencją jedynie szacunkowej ilości osobodni wskazanych w ust. 2, w związku z powyższym Wykonawca w zależności od potrzeb Zamawiającego w okresie trwania umowy jest zobowiązany do realizacji umowy w ilości osobodni mniejszych lub większych w stosunku do wyżej wymienionej szacunkowej ilości osobodni. W związku z powyższym wartość brutto umowy o której mowa w ust. 1 może ulec zmianie w okresie trwania umowy.

10. Zamawiający ustala minimalną gwarantowaną ilość osobodni o której mówi w ust. 9 na poziomie 95% ilości wykazanych w formularzu ofertowym będącym załącznikiem do SWZ.

zamiennie proponujemy o dodanie do projektu umowy zapisu zabezpieczającego odnośnie sytuacji w której ze względu na czynniki zewnętrzne Zamawiający nie będzie realizować zamówienia na szacowanym dziennym poziomie. Wnoskujemy, aby we wzorze umowy Zamawiający wprowadził stawkę jednostkową kroczącą w zależności od ilości zamawianych posiłków, dla przykładu:

Stawka jednostkowa dla posiłków (śniadanie+obiad+kolacja) zamawianych w zakresie od powyżej 450 żywionych : x zł

Stawka jednostkowa dla posiłków (śniadanie+obiad+kolacja)zamawianych w zakresie od 250 do 450: y zł

Stawka jednostkowa dla posiłków zamawianych w zakresie poniżej 250 : z zł

W obecnej sytuacji pandemii koronawirusa proponowana wyżej forma rozliczania jest nie tylko korzystna dla Zamawiającego, ale pozwala mu także na racjonalne i kontrolowane wydatkowanie środków publicznych, a tym samym wpisuje się w podstawowe cele związane z dyscypliną finansów publicznych. W przypadku braku możliwości rozliczania się według wartości kroczących, obecna trudna do przewidzenia sytuacja sprawi, że Wykonawcy aby uwzględnić ewentualne spadki zamawianych posiłków przy konieczności ponoszenia kosztów stałych mogą oferować wykonanie usługi drożej niż to wynika z faktycznych kosztów realizacji pełnego zakresu przedmiotu zamówienia."

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami nr 1 i nowym brzmieniem § 2 ust. 9: "§ 2 ust. 9 - Podana w ust. 1 wartość brutto umowy jest konsekwencją jedynie szacunkowej ilości osobodni wskazanych w ust. 2, w związku z powyższym Wykonawca w zależności od potrzeb Zamawiającego w okresie trwania umowy jest zobowiązany do realizacji umowy w ilości osobodni mniejszych lub większych w stosunku do wyżej wymienionej szacunkowej ilości osobodni. W związku z powyższym wartość brutto umowy, o której mowa w ust. 1 może ulec zmianie w okresie trwania umowy. Strony wspólnie ustalą w formie pisemnego aneksu zasady wprowadzenia takiej zmiany oraz wysokość wynagrodzenia należnego Wykonawcy. Ograniczenie zakresu zamówienia, o którym mowa w zdaniu pierwszym, nie może skutkować zmniejszeniem łącznej wartości netto usług, stanowiących przedmiot umowy, do wartości nie niższej niż 80% kwoty, o której mowa w ust. 1."

2. **Pytanie:** "Prosimy o informację czy na chwilę obecną Szpital został zobligowany przez Wojewodę lub inne organy nadrzędne do zapewnienia miejsca do hospitalizacji pacjentów z podejrzeniem lub zakażeniem SARS-CoV-2 i czy w związku z tym określone oddziały Szpitala zostały przekształcone na tzw. covidowe, które wymagają na chwilę obecną zastosowania zastawy jednorazowej przy dostarczaniu posiłków. Jeśli tak, prosimy o szczegółowe wskazanie którym oddziałom zostały nadane ww. funkcje i jaka ilość łóżek została zaplanowana na poszczególnych oddziałach objętych izolacją oraz na jaki okres zostały wydane dyspozycję w tym zakresie."

Odpowiedź: Tak, do 31 marca 2022 roku. Stan na dzień 10.03.2022 - Oddział Intensywnej Opieki Medycznej- 6; Oddział Kardiologiczny – 2; Oddział Chirurgiczny – 16; Oddział Dziecięcy – 12; Oddział Laryngologiczny z Pododdziałem Okulistycznym – 10; Oddział Obserwacyjno-Zakaźny - 26; Oddział Pulmonologiczny – 18; Oddział Dermatologiczny - 6; Oddział Ginekologiczny i Patologii Ciąży - 18 .

3. **Pytanie:** "Z uwagi na przesłanki wynikające obecnej sytuacji rozwoju pandemii COVID-19. wnosimy by Zamawiający wprowadził do zapisów umowy regulacje następującej treści: W przypadku hospitalizacji

pacjentów objętych ścisłą izolacją koszt zastawy i opakowań jednorazowych ponosić będzie Zamawiający.

Prosimy jednocześnie o modyfikację formularza ofertowego i dodanie kolejnej w pozycji uwzględniającej jednorazową zastawę stołową dostarczaną do zamawianych posiłków w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.

Cena netto za całodzienny zestaw naczyń i sztućców jednorazowych _____ PLN
(słownie: _____ złotych)

Prosimy o zastosowanie ww. zapisu do pozostałej dokumentacji postępowania. Niezastosowanie powyższego zapisu wymusi na Wykonawcach konieczność skalkulowania w cenie oferty zawyżonych kosztów zastawy jednorazowej oszacowanych tylko w oparciu o doświadczenie wykonawcy, co może nieadekwatnie podwyższyć koszt stawki osobodnia oferty dla Zamawiającego."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Od 01 kwietnia 2022 r., zmianie ulegając przepisy dotyczące COVID-19.

4. **Pytanie:** "Proszę zmianę zapisów dotyczących odbioru naczyń jednorazowych wraz z odpadami pokonsumpcyjnymi po spożytych posiłkach od Pacjentów objętych izolacją - jeżeli nastąpi hospitalizacja takich pacjentów. W projekcie umowy Zamawiający zapisał odpowiedzialność Wykonawcy za odbiór ww. odpadów pokonsumpcyjnych. Wskazujemy, iż Zgodnie z obowiązującą literą prawa ww. kategorię odpadów stanowią odpady medyczne zakaźne do których odnosi Ustawa o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. z późniejszymi zmianami, która przewiduje szereg obostrzeń w ich wytwarzaniu, przechowywaniu i unieszkodliwianiu. Za gospodarkę odpadami medycznymi zakaźnymi, które powstają w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych odpowiada szpital jako jednostka udzielająca takich świadczeń, natomiast Wykonawca jako firma cateringowa świadcząca usługi przygotowania posiłków dla pacjentów szpitala nie ma możliwości prawnych do gospodarowania medycznymi odpadami zakaźnymi. Prosimy więc o zmianę zapisów umowy w tym zakresie, wykreślenie zapisu odnoszącego się odpowiedzialności Wykonawcy za odbiór, zagospodarowanie i utylizację odpadów z powyższej kategorii, oraz zawarcie zapisu określającego, że za odbiór, zagospodarowanie i utylizację odpadów z powyższych kategorii odpowiedzialny jest Zamawiający zgodnie z poniższą propozycją: Projekt umowy, Par. 1 ust. 1.10

10) Odbiór i utylizacja odpadów pokonsumpcyjnych z oddziałów oraz dostarczanie do każdego posiłku pojemników na te odpady. UWAGA: Oddziały: Obserwacyjno - Zakaźny, Dermatologiczny, Pulmonologiczny, Oddział Intensywnej Terapii oraz oddziały, w których występują ogniska epidemiczne oddają odsączone odpadki pokonsumpcyjne do magazynu odpadów szpitalnych. Zarówno odpadki pokonsumpcyjne jak również naczynia jednorazowe ze wszystkich w/w oddziałów są utylizowane na koszt Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. **Pytanie:** "Prosimy o dodanie do postanowień umownych regulacji, wprowadzającej waloryzację wartości wynagrodzenia wykonawcy w związku ze zmianami w prawie dotyczącymi gospodarowania odpadami i trwającymi pracami w Samorządach nad nowymi stawkami za usługi komunalne, które na dzień składania oferty w postępowaniu przetargowym nie są znane Wykonawcy. W związku z powyższym prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu następującej treści: „Zamawiający dopuszcza zmianę stawki wynagrodzenia w formie aneksu o wzrost cen utylizacji odpadów (komunalnych, resztek pokonsumpcyjnych) w okresie obowiązywania umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. **Pytanie:** "Prosimy o potwierdzenie, że kary umowne będą nakładane tylko i wyłącznie za zawinione uchybienia, działania lub zaniechania Wykonawcy, a nie wynikające z sytuacji losowych (np. awaria sprzętu, środka transportu etc.)"

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza - obecnie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych nie pozwalają na kary za niezawinione działania.

7. **Pytanie:** *"Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania dla usługi elektronicznego systemu zamawiania posiłków? Wykonawca proponuje bezpłatne udostępnienie platformy informatycznej, która pozwoli na zdalne zgłaszanie ilości żywionych przez każdy z oddziałów Zamawiającego. Takie rozwiązanie pozwoli na uproszczenie i przyspieszenie procesu zamawiania posiłków i zgłaszania korekt obu stronom?"*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w formie i na zasadach z nim uzgodnionych.

8. **Pytanie:** *"Prosimy o informację czy w związku z realizacją przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobligowany do przejęcia pracowników w trybie art. 23 *prim* Kodeksu Pracy. Jeśli tak prosimy o przedstawienie danych dotyczących pracowników, którzy mają być przejęci przez Wykonawcę w układzie: stanowisko, rodzaj umowy o pracę, wiek pracownika, płeć, ważność badań lekarskich (do kiedy?), ogólny staż pracy, zakładowy staż pracy, wymiar urlopu wypoczynkowego, wymiar etatu, możliwość pracy w niedzielę i święta, wynagrodzenie zasadnicze, stałe dodatki (np. stażowy, premia regulaminowa), wynagrodzenie brutto, ZUS pracodawcy, średniomiesięczne wynagrodzenie z ostatnich trzech lub sześciu miesięcy. W razie nabycia ewentualnych uprawnień do wypłaty nagród jubileuszowych, dodatków stażowych oraz odpraw emerytalnych w trakcie trwania Zamówienia, prosimy o przedstawienie wysokości świadczenia oraz terminu jego wypłaty. Czy w trakcie trwania umowy przejęci pracownicy nabędą powyżej wskazane uprawnienia? Jeśli tak, to kiedy i w jakiej wysokości?"*

Odpowiedź: W związku z realizacją przedmiotu zamówienia Wykonawca nie jest zobowiązany do przejęcia pracowników w trybie art. 23¹ Kodeksu pracy.

9. **Pytanie:** *"Prosimy o dodanie do postanowień umownych regulacji, wprowadzającej waloryzację wartości wynagrodzenia wykonawcy w przypadku, gdy stawki za media ulegną podwyższeniu w stosunku do cen z dnia składania oferty. Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu dotyczącego waloryzacji wartości wynagrodzenia wykonawcy w odniesieniu do zmian stawek za media. Zamawiający w projekcie umowy dzierżawy pomieszczeń udostępnionych wykonawcy paragraf 9. ust 1-3 szczegółowo zapisał mechanizm dotyczący zmian wysokości cen mediów z których korzystać będzie Wykonawca w pomieszczeniach Zamawiającego: § 9 1. Stawki czynszu określone w § 8 ust. 2 i 3 pozostają niezmiennie do końca trwania umowy. 2. **Opłaty określone w § 8 ust. 4 będą ulegać zmianie w każdym czasie w przypadku zmian cen mediów i usług u dostawców tych mediów i usług. Zmiany kosztów mediów wytworzonych przez Wyzdierżawiającego będących pochodną zmian czynników kosztotwórczych w zakresie wytworzenia tych mediów, ulegną zmianie jak wyżej, w formie aneksu do umowy.** 3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 nie wymagają zgody Dzierżawcy. Wnosimy o zastosowanie symetrycznych zapisów do projektu umowy realizacji usługi w odniesieniu do waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku wzrostu cen mediów wykorzystanych do realizacji przedmiotu zamówienia. Pytający wskazuje również, że aktualna sytuacja prawna i rynkowa dotycząca cen energii elektrycznej i pozostałych mediów jest niestabilna. Ostatnie wzrosty cen mediów istotnie wpływają na koszt wytworzenia usług objętych zamówieniem. Jednocześnie z daleko idącej ostrożności wskazujemy, że przeniesienie wzrostu ww. kosztu energii elektrycznej i pozostałych mediów w całości i wyłącznie na wykonawcę, w aktualnych warunkach świadczenia usługi objętej zamówieniem, będzie skutkować niemożliwością świadczenia (przez którą rozumie się taką sytuację, w której spełnienie świadczenia jest wprawdzie możliwe z technicznego punktu widzenia, ale całkowicie nieuzasadnione z punktu widzenia racjonalności ekonomicznej, ze względu na konieczne koszty i starania – wyrok z dnia 28 września 2012 sygn. akt KIO 1988/12), którą jest jedna z podstaw do uznania nieważności umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pozostawienie SWZ w tym projekcie umowy w aktualnym kształcie i treści naruszają zasady równowagi stron wprowadzając po stronie wykonawcy znaczące ryzyko poniesienia straty w trakcie wykonywania zamówienia i stanowią bezzasadną barierę w dostępie do zamówienia. W związku z powyższym prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu następującej treści: „Zamawiający dopuszcza zmianę stawki wynagrodzenia w formie aneksu o koszt wzrostu cen energii elektrycznej lub innych mediów związanych z realizacją usługi objętej zamówieniem.”*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. **Pytanie:** "Proszę o zmianę zapisów dotyczących realizowania obowiązków stron w przypadku wystąpienia tzw. „siły wyższej”. Jednocześnie, w związku z zaistniałą sytuacją zagrożenia pandemią koronawirusa, wnoszę o zmianę w projekcie umowy postanowień dotyczących wystąpienia siły wyższej. Poniżej przykładowe zapisy, które zamawiający – wzorem innych zamawiających publicznych - mógłby wprowadzić do wzorca umowy: SIŁA WYŻSZA 1) Na czas działania Siły Wyższej obowiązki Strony, która nie jest w stanie wykonać danego obowiązku ze względu na działanie Siły Wyższej, ulegają zawieszeniu. 2) Strona Umowy, która opóźnia się ze swoim świadczeniem wynikającym z Umowy ze względu na działanie Siły Wyższej nie jest narażona na konsekwencje finansowe (w tym odsetki, kary albo inne konsekwencje finansowe) lub odstąpienie od Umowy przez drugą Stronę z powodu niedopełnienia obowiązków Umownych. 3) Dla potrzeb Umowy, "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie, którego wystąpienie jest niezależne od Stron i któremu nie mogą one zapobiec przy zachowaniu należytej staranności, a w szczególności: wojny, stany nadzwyczajne, klęski żywiołowe, epidemie, ograniczenia związane z kwarantanną, embargo, rewolucje, zamieszki i strajki, które uniemożliwiają wykonywanie Przedmiotu Umowy. 4) Każda ze Stron jest obowiązana do niezwłocznego zawiadomienia drugiej ze Stron o zajściu przypadku Siły Wyższej. O ile druga ze Stron nie wskaże inaczej na piśmie, Strona, która dokonała zawiadomienia będzie kontynuowała wykonywanie swoich obowiązków wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to praktycznie uzasadnione, jak również musi podjąć wszystkie alternatywne działania zmierzające do wykonania Umowy, których podjęcia nie wstrzymuje zdarzenie Siły Wyższej. 5) W przypadku ustania Siły Wyższej, Strony niezwłocznie przystąpią do realizacji swych obowiązków wynikających z Umowy."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. **Pytanie:** "Prosimy o udostępnienie kopii faktur, lub danych uwzględniających koszty zużycia wszelkich mediów przez obecnego wykonawcę usługi, związanych z dzierżawą kuchni i realizacją usługi żywienia pacjentów Zamawiającego przez obecnego wykonawcę usługi w okresie 1 styczeń 2018- 31. grudzień 2021, tj. kosztów ponoszonych w ramach realizacji usługi wskazanych przez Zamawiającego zgodnie załącznikiem 9 do SWZ. 1. Energia elektryczna Odczyty liczników x średnia stawka z faktury PGE + 23% VAT. 2. Ciepło dla celów centralnego ogrzewania i wentylacji mechanicznej. Opłata stała za moc zamówioną (dla CO, CT, CWU). Opłata za pobrane ciepło na podstawie Wskazania liczników. 3. Ciepła woda - podgrzanie Wskazania liczników. 4. Zimna woda + masa ciepła woda Wskazania liczników. 5. Odprowadzenie i dezynfekcja ścieków."

Odpowiedź: Zgodnie z tabelą.

12. **Pytanie:** "Wnosimy o zmianę metodologii przyjętej do wyliczenia wielkości zamówienia przez Zamawiającego w formularzu ofertowym. Zamawiający określa liczbę dni w miesiąc na 30. Zważywszy na przyjęty czas trwania umowy – 48 miesięcy, wydaje się być błędnym założeniem, bowiem zgodnie z okresem trwania zamówienia Zamawiający powinien przyjąć w okresie planowanego zamówienia – 48 miesięcy tj. po 1461 dni realizacji zamówienia x dzienną ilość żywionych przyjętych dla poszczególnych kategorii chorych- co w rezultacie daje wyższe realne wielkości osobodni:

- a. Żywienie pacjentów z Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (ZOL) i Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego (ZPO)- 146100 osobodni w czasie trwania umowy
- b. Żywienie pacjentów z pozostałych oddziałów- 5844000 osobodni

Wskazujemy jednocześnie, że ilości w formularzu ofertowym muszą być jednoznacznie określone, zgodnie z zasadami Prawa Zamówień Publicznych – art. 16.2. regulującym zasadę Art. 16. Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób: 1) zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców; 2) przejrzysty; 3) proporcjonalny. Zamawiający używając w formularzu ofertowym określenia „ok.” przy ilościach osobodni planowanego zamówienia niestety staje w sprzeczności w odniesieniu do przywołanego przepisu. Wobec powyższego wnosimy o zmianę tej części formularza ofertowego na następujący:

Składamy ofertę wg poniższej stawki:

| Lp. | Rodzaj kuchni (żywienia) | Liczba osobodni | Cena jednostkowa netto za | Wartość netto (3 x 4) | Stawka VAT | Wartość VAT | Wartość brutto (5 + 7) |
|-----|--------------------------|-----------------|---------------------------|-----------------------|------------|-------------|------------------------|
|-----|--------------------------|-----------------|---------------------------|-----------------------|------------|-------------|------------------------|

| | | | | | | | |
|--------|--|--------|-------------------|---|---|---|---|
| | | | <i>osobodzień</i> | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1. | Żywienie pacjentów z Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (ZOL) i Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego (ZPO) | 146100 | | | | | |
| 2. | Żywienie pacjentów z pozostałych oddziałów | 584400 | | | | | |
| Razem: | | | | | x | | |

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Chełmie

dr Kamila Ćwik